关于我校 2020 年度高校教师系列专业技术

职称评审（认定）结果的公示

经湖南工业大学高校教师系列高级专业技术职称评审

委员会评审（认定），彭程等 8 名同志通过教授专业技术职

称评审、蒋伟等 18 名同志通过副教授专业技术职称评审、

王柯入等 6 名同志通过讲师专业技术职称评审，李泓熠等 42

名同志通过讲师专业技术职称认定，现将评审（认定）通过

人员名单予以公示（具体见附件）。若有异议，请于 2020

年 12 月 28 日前以实名书面形式反馈给纪委办公室、监察专

员办公室、人事处。匿名举报、举报内容不详实、线索不明

晰，没有确切证据的，不予受理。

电话：0731-22183091（纪委办公室、监察专员办公室）

0731-22183229（人事处）

附：湖南工业大学 2020 年度高校教师系列专业技术职称

评审（认定）结果

湖南工业大学职称改革工作领导小组办公室

2020 年 12 月 22 日

http://jcc.hut.edu.cn/
http://jcc.hut.edu.cn/
http://jcc.hut.edu.cn/

附：

湖南工业大学 2020 年度高校教师系列专业技术职称评审（认定）结果

一 、 拟 通 过 教 授 专 业 技 术 职 称 人 员

序号 所在部门 姓名
申报专业技术职务

名称 申报类型 分支专业

1 外国语学院 彭程 教授 教学科研型 外国语言文学

2 体育学院 雷艳云 教授 教学科研型 体育

3 体育学院 蔡艺 教授 教学科研型 体育

4 包装设计艺术学院 柯胜海 教授 教学科研型 艺术

5 电气与信息工程学院 潘长宁 教授 教学科研型 物理学

6 包装与材料工程学院 蒋海云 教授 教学科研型
非金属
材料

7 冶金与材料工程学院 范才河 教授 教学科研型 金属材料

8 城市与环境学院 赵先超 教授 教学科研型 地理

二 、 拟 通 过 副 教 授 专 业 技 术 职 称 人 员

序号 所在部门 姓名
申报专业技术职务

名称 申报类型 分支专业

1 马克思主义学院 蒋伟 副教授 教学科研型 马克思主义理论

2 经济与贸易学院 王前 副教授 教学科研型 管理学

3 商学院 黄国平 副教授 教学科研型 管理学

4 体育学院 王世强 副教授 教学科研型 体育

5 包装设计艺术学院 周飞碟 副教授 教学科研型 艺术

6 音乐学院 刘阳琼 副教授 教学科研型 艺术

7 音乐学院 刘会娟 副教授 教学科研型 艺术

8 外国语学院 周敏 副教授 教学科研型 外国语言文学

9 外国语学院 范晓露 副教授 教学科研型 外国语言文学

10 理学院 杨雪花 副教授 教学科研型 数学

11 理学院 何军 副教授 教学科研型 物理学

12 冶金与材料工程学院 周伟 副教授 教学科研型 非金属材料

13 包装与材料工程学院 经鑫 副教授 教学科研型 非金属材料

14 包装设计艺术学院 丁茜 副教授 教学科研型 化学

15 计算机学院 张龙信 副教授 教学科研型 计算机

16 机械工程学院 米承继 副教授 教学科研型 机械设计与制造

17 冶金与材料工程学院 张波 副教授 教学科研型 冶金

18 城市与环境学院 谭晓波 副教授 教学科研型 土木

三 、 拟 通 过 讲 师 专 业 技 术 职 称 评 审 人 员

序号  单位  姓名
 拟通过专业技术职称

名称 分支专业

1 马克思主义学院 王柯入 讲师 马克思主义理论

2 包装设计艺术学院 文美玉 讲师 哲学

3 文学与新闻传播学院 张金玲 讲师 艺术

4 交通工程学院 谭华 讲师 物理学

5 土木工程学院 陈颖 讲师（转评） 非金属材料

6 交通工程学院 杨玲 讲师（转评） 计算机

四 、 拟 通 过 讲 师 专 业 技 术 职 称 初 次 认 定 人 员

序号  单位  姓名
 拟通过专业技术职称

名称 分支专业

1 机械工程学院 李泓熠 讲师 学生思想政治教育

2 交通工程学院 周笑 讲师 学生思想政治教育

3 法学院 张卉丹 讲师 法学

4 文学与新闻传播学院 程思 讲师 哲学

5 国际学院 李清娅 讲师 管理学

6 经济与贸易学院 李颜木彦 讲师 管理学

7 经济与贸易学院 谭露 讲师 管理学

8 交通工程学院 唐继孟 讲师 管理学

9 体育学院 石红丹 讲师 体育

10 体育学院 刘婧辉 讲师 体育

11 体育学院 殷杰 讲师 体育

12 体育学院 宋清 讲师 体育

13 包装设计艺术学院 邓林 讲师 艺术

14 包装设计艺术学院 熊梅伶 讲师 艺术

15 包装设计艺术学院 姚进 讲师 艺术

16 音乐学院 王怡 讲师 艺术

17 音乐学院 程靖雅 讲师 艺术

序号  单位  姓名
 拟通过专业技术职称

名称 分支专业

18 音乐学院 唐楚吟 讲师 艺术

19 音乐学院 谭雅星 讲师 艺术

20 音乐学院 李程程 讲师 艺术

21 音乐学院 杨文鹏 讲师 艺术

22 文学与新闻传播学院 何地 讲师 中国语言文学

23 理学院 王志敏 讲师 数学

24 生命科学与化学学院 晋媛 讲师 化工

25 机械工程学院 刘磊 讲师 非金属材料

26 包装与材料工程学院 谭海湖 讲师 非金属材料

27 包装与材料工程学院 张丹 讲师 非金属材料

28 冶金与材料工程学院 刘井雄 讲师 非金属材料

29 城市与环境学院 孟聪 讲师 非金属材料

30 城市与环境学院 宋之瑶 讲师 农学

31 交通工程学院 杨能普 讲师 自动控制

32 交通工程学院 王燕 讲师 自动控制

33 交通工程学院 胡久松 讲师 电子学

34 交通工程学院 梁娇娇 讲师 电子学

35 交通工程学院 王盟盟 讲师 仪器仪表

36 冶金与材料工程 李鹏飞 讲师 金属材料

37 机械工程学院 张展展 讲师 金属材料

38 冶金与材料工程学院 文平 讲师 冶金

39 城市与环境学院 卢珏名 讲师 土木

40 土木工程学院 罗媛 讲师 土木

41 土木工程学院 徐卓君 讲师 土木

42 城市与环境学院 谭骁 讲师 建筑

	关于我校2020年度高校教师系列专业技术职称评审（认定）结果的公示